
                 G R A D  SUPETAR                                                                            

 GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                 ZA MJESNE IZBORE  

 

Na temelju članka 31. Odluke o načinu i postupku izboru članova vijeća mjesnih odbora na 

području Grada Supetra  („Službeni glasnik Grada Supetra“, broj 19/15 i 22/15) Gradsko 

izborno povjerenstvo za mjesne izbore (u daljnjem tekstu: Izborno povjerenstvo), na sjednici 

održanoj dana  24. lipnja 2020. godine donosi 

 

RJEŠENJE  

o imenovanju biračkih odbora 

 

I.  U birački odbor za biračko mjesto broj 1. MIRCA,  „BOĆARSKI KLUB“, 

Mirca, imenuju se: 

1. Gordana Guerieri, za predsjednicu 

2. Loris Mandić, za potpredsjednicu 

3. Sandro Karić, za člana 

4. Beti Petric, za članicu 

5. Miranda Opačak Bakulić,  za članicu 

6. Marija Bakulić, za članicu 

II. U birački odbor za biračko mjesto broj 1. SPLITSKA, „PUČKI DOM“, Splitska 

imenuju se: 

1. Dika Hrnjak Radica, za predsjednicu 

2. Gordana Radica, za potpredsjednicu 

3. Vjekoslava Martić, za članicu 

4. Matea Rendić, za članicu 

5. Josip Jurčević, za člana 

6. Josipa – Rozana Jagnjić Kuzmanić, za članicu  

III. U birački odbor za biračko mjesto broj 1. SUPETAR I, „KŠR ARBUN“ 

imenuju se: 

1. Ivana Martinić, za predsjednicu 

2. Kristina Šantić,  za potpredsjednicu 



3. Fanita Dragičević, za članicu 

4. Ana Franulić, za članicu 

5. Laura Litović, za članicu 

6. Lina Šerić, za članicu 

IV. U birački odbor za biračko mjesto broj 2. SUPETAR II, „GRADSKA 

VIJEĆNICA“, Supetar, imenuju se: 

1. Ivana Bronzović, za predsjednicu 

2. Jasna Martinić, za potpredsjednicu 

3. Lenka Šemanović, za članicu 

4. Anka Vrbanac, za članicu 

5. Vedrana Damjanović, za članicu 

6. Karla Dragičević, za članicu 

V. U birački odbor za biračko mjesto broj 3. SUPETAR III, „SREDNJA ŠKOLA     

BRAČ“, Supetar, imenuju se: 

1. Jelena Tomić,  za predsjednicu 

2. Paula Kirigin, za potpredsjednicu 

3. Danijela Ivičević, za članicu 

4. Renata Sokolović, za članicu 

5. Tonka Crljen, za članicu 

6. Bartul Krstulović, za člana 

VI. U birački odbor za biračko mjesto broj 1. ŠKRIP „ZADRUŽNI DOM“, Škrip 

imenuju se: 

1. Antea Tonšić, za predsjednicu 

2. Janja Damjanović, za potpredsjednicu 

3. Dragoljub Dujmović, za člana 

4. Alen Dimić, za člana 

5. Dalibor Krstinić, za člana 

6. Ivana Mihovilović, za članicu 



VII.  Imenovani birački odbori neposredno provode glasovanja na biračkim mjestima na 

izborima za članove vijeća mjesnog odbora na području Grada Supetra koji će se održati 

5. srpnja 2020. godine.  

 

 

 

U Supetru, 24. lipnja 2020. godine 

 

       PREDSJEDNIK 

Ivica Blažević, dipl. iur.,v.r. 


